— 1 —

2023年第 13号

（总第221 号）

关于批准发布《小流域水土流失综合治理
第4部分：项目后评价导则》等24项

江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《小流域水土流失综合治理 第 4部

分：项目后评价导则》等24项江西省地方标准，现予以发布(见

附件)。

江西省市场监督管理局

2023 年 12 月 28 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1344.4-2023
小流域水土流失综合治理 第4部分：项

目后评价导则
2024-07-01

DB36/T 1344.5-2023
小流域水土流失综合治理 第5部分：生

态清洁小流域建设技术导则
2024-07-01

DB36/T 1910-2023 儿童福利机构社会工作服务实施规程 2024-07-01

DB36/T 1911-2023 健康体检质控评价规范 2024-07-01

DB36/T 1912-2023 食品安全满意度监测指南 2024-07-01

DB36/T 1913-2023 食品安全“两个责任”工作绩效评估指南 2024-07-01

DB36/T 1914-2023 标准化试点示范项目效果评估规范 2024-07-01

DB36/T 1915-2023 赣菜基础味型术语与定义 2024-07-01

DB36/T 1916-2023 烤烟全生育期气象灾害等级指标 2024-07-01

DB36/T 1917-2023
尾矿库安全生产风险监测预警系统数据

接入规范
2024-07-01

DB36/T 1918.1-2023
生产安全风险分级管控体系建设细则 第

1部分：煤矿
2024-07-01

DB36/T 1919-2023
水质 无机元素的现场快速测定 便携式
单波长激发-能量色散X射线荧光光谱法

2024-07-01

DB36/T 1920-2023 沥青路面就地热再生技术应用指南 2024-07-01

DB36/T 1921-2023 装配式钢筋混凝土箱涵施工技术指南 2024-07-01

DB36/T 1922-2023 传统砖制阶梯窑营造技艺规范 2024-07-01

DB36/T 1923-2023 传统砖制龙窑营造技艺规范 2024-07-01

DB36/T 1924.1-2023
无人机影像采集及应用技术规程 第1部

分：水稻
2024-07-01

DB36/T 1925-2023 棉花机械化轻简栽培技术规程 2024-07-01

— 3 —

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1926-2023 井冈蜜柚采后商品化处理技术规程 2024-07-01

DB36/T 585-2023 园林植物栽植土质量要求 DB36/T 585-2010 2024-07-01

DB36/T 587-2023 资溪白茶种植技术规程 DB36/T 587-2010 2024-07-01

DB36/T 588-2023 资溪白茶加工技术规程 DB36/T 588-2010 2024-07-01

DB36/T 589-2023 资溪白茶管理体系 DB36/T 589-2010 2024-07-01

DB36/T 657-2023 棘胸蛙养殖技术规程 DB36/T 657-2012 2024-07-01